
 

IRG.271.10.2024         Maniowy, 22.07.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina Czorsztyn na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) przedstawia informację 

z otwarcia ofert w przetargu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) na zadanie pn. : 

 

„Budowa tężni solankowej w miejscowości Maniowy” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ OFERTY 

BRUTTO 

OFEROWANY TERMIN 

GWARANCJI 

Firma Ogólnobudowlana 

Marek Głowa, ul. Tatrzańska 9, 

34-432 Łopuszna 

495 000,00 zł 60 miesięcy 

 

 

         WÓJT GMINY 
               (-) Aneta Markus 


